ART THEMELINTESHOORRISE TRFGTARE
“Nomad REFOUND” shop k

Fwané, mé dad 1670172024

NENI 1

Shoqéria Tregtare “Nomad REFOUND" sh.p.k (né vazhdim Shoqgiria) formohet si shogéri
tregtare sipas ligjit 9901 e datés 14/04/2008 “Pér tregtarét dhe shoqgerité tregtare” t¢ ndryshuar
dhe do té funksionojé né bazé & kétij akti themelimi dhe statutit té miratuar prej saj.

NENI 2 - EMRI I SHOQERISE
Shoqéria, do té dalé né qarkullimin juridiko - civil me emrin “Nomad REFOUND” sh.p.k

NENI 3 - OBJEKTI I VEPRIMTARISE
Shoqéria do te keté si objekt ushtrimin e té gjitha veprimtarive t&€ méposhtme:

Agjenci turistike, ofrim sherbimi konsulence dhe perfagesimi per ¢do proces ge lidhet me sektorin

e turizmit dhe te udhetimeve.

NENI 4 - SELIA E SHOQERISE
Selia e Shogérisé ndodhet né adresén: Blv “Bajram Curri" , Pallati nr. 25, dyqani nr. 5, Njésia

Bashkiake nr. 5, Tirané.

NENI 5 - KAPITALI 1 SHOQERISE

Kapitali themeltar i shoqéris¢ do té jeté i pérbéré nga kontributi i ortakéve themelues té késaj
Shoqérie, né para né vlerén 100.000 Lek. Kapitali ndahet né katér (4) pjesé dhe pronésia e

kuotave nga ortakét e shogérisé vijon si mé poshté:
L "L [lir Qafa, lindur né Berat, mé 09/06/1978, shtetas Shqiptar, mbajtés i letérnjoftimit
me nr. 033276346, zotéron 25% té kuotave, e barabarté me njé pjesé, me njé vleré t€
pérgjithshme prej (25.000) leké.
2. Armir Jangulli, lindur né Godvi, mé 12/09/1996, shtetas Shqiptar, mbajtés i letérnjoftimit
me nr. 038961234, zotéron 25% té kuotave, e barabart¢ me njé pjesé, me njé vleré té
pérgjithshme prej (25.000) leké.

3. Sidorela Datja, lindur né Peshkopi, m& 08/01/1997, shtetas Shqiptar, mbajtés i
Pasaportés me nr. BC88112387, zotéron 25% 1€ kuotave, e barabarté me njé¢ pjesé, me njé

vleré té pérgjithshme prej (25.000) leké.
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4. Desard Daga, indur né Magellare, me 08/04/194 K, shtetas Shaiptar, mbagrés ) Pasaportes
me nr. BI2467203,  zo1éron 25% t¢ kuotave, ¢ barabart¢ me nje pyese, me nje viere @
pengiithshme prey) (25.000) leké.",

Kapital themelar ¢shté investuar nga ortakét themelues né total, Vierésimi dhe pagesa e kapitaht
themeltar éshté kryer nga Ortakét Themelues,

NENI 6 - KOHEZGJATJA E SHOQERISE

Shoqéria zhvillon aktivitetin e saj pér njé afat kohor t& pacaktuar. Afati i veprimtarisé fillon mbas
regjistrimit té Shoqérisé né Regjistrin Tregtar.

NENI 7 - ORGANET DREJTUESE

Duke ju referuar ligjit nr. 9901, daté 14/04/2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, organet
drejtuese té shoqérisé jané si mé poshté vijon:

1. Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve — organi mé i larté vendimmarrés:
2. Administratori — organi ekzekutiv dhe administrativ i shogérisé.

Ményra e organizimit té tyre dhe funksionimit &shté e pércaktuar né Statutin e Shoqérisé.
Shogéria do t&é administrohet nga Administratori, i cilét zgjidhet pér njé afat pes€ vjegar me té
drejté rizgjedhjeje.

Administratori i paré i Shoqérisé &shté llir Qafa, shtetas Shqiptar, i Lindur né Berat, mé
09.06.1978, me nr. personal H80609066H, person madhor me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, me njé afat emérimi prej 5 (pesé) vitesh, afat ky fillon nga data e regjistrimit té shoqérisé
prané Qendrés Kombétare té Biznesit.

Shogéria pérfaqésohet para ¢do organi administrativ, gjyqésor, enti publik apo privat dhe né
marrédhénie me 1€ tretét nga administratori, i cili i ushtron kéto té drejta né perputhje me Statutin
e shogérisé dhe legjislacionin né fuqi.

NENI 8

Ekspertét kontabél té autorizuar € Shoqérisé do té emérohen né pérputhje me ligjin né fuqi dhe
pér ¢do vit financiar vjetor pér veprimtariné e shogérisé. Shoqéria do té emérojé ekspertin
kontabél.

NEN19

Ortakét themelues mund t€ vendosin me vullnetin e tyre, pér pjesémarrjen né Shoqéri té tjera dhe
t¢ krijojné ¢do lloj aktiviteti tjetér privat, me pérjashtim té kufizimeve (& pércaktuara me ligj.

NENI 10
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NENI 11

Ortak &t detyrohen té runné sekretin e themelimit dhe té veprimtarisé sé Shoqérisd Té pundésunrit
dhe @& ngarkuarit me drejtimin ¢ Shogérisé mbagne pe

rejegicst dhe detyrohen 6 2hddmtognd
Shoqéving pér démet qé 1 jané shkaktuar pér

At tyre graté ushtrimit (é veprimtarisé sé tyre

NENT 12 - ZGJIDIJA E MOSMARREVESHIEVE

Mosmarréveshjet q¢ mund & lindin midis ortakéve apo midis ortakéve dhe Shogérsé dhe té cilét
mund t& kené si objekt 1¢ drejta si rrjedhim i raporteve té tyre me shogériné do té zgpidhen nga
G)ykata e Reethit Gjyqésor Tirané,

NENI 13 - DISPOZITAT PERFUNDIMTARE
Akt 1 Themelimit hartohet né 5 (pesé) kopje né gjuhén shqipe.

ORTAKET

Ilir Qafa  Armir Jangullj Sifdoreiac?atja Desard Datja
el
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